



ПРОТИВОПОЖАРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

г.Архангельск, ул. Р. Люксембург, д. 38

тел.: (8182) 64-61-09, 64-61-79

E-mail: arovdp@vdp029.ru

Приложение

к приказу № 33/од от 17.08.2022 г.

(с изменениями от 01.04.2024 г., приказ № 14/од,

от 22.07.2024 г., приказ № 28/од)

Цены действительны с 24 июля 2024 г.

Наименование продукции	Изм.	Цена	Наименование продукции	Изм.	Цена	Наименование продукции	Изм.	Цена
Огнетушители углекислотные			Шкафы пожарные			Арматура соединительная		
ОУ-1 (2 л.)	шт	1 550,00 Р	ШПК-310 НЗ, ШПК-310 ВЗ	шт	4 300,00 Р	ГР-50; ГЦ-50; ГМ-50	шт	250,00 Р
ОУ-2 (3л.)	шт	2 020,00 Р	ШПК-310 НО, ШПК-310 ВО	шт.	4 500,00 Р	ГР-70; ГЦ-70; ГМ-70	шт	350,00 Р
ОУ-3 (5л.)	шт	2 420,00 Р	ШПК-315 НЗ, ШПК-315 ВЗ	шт.	5 600,00 Р	ГР-80; ГЦ-80; ГМ-80	шт	460,00 Р
ОУ-5 "Бриз" с морским регистром (8 л.)	шт	3 500,00 Р	ШПК-315 НО, ШПК-315 ВО	шт.	6 000,00 Р	Головка-заглушка ГЗ-50	шт	220,00 Р
ОУ-7 (бывш. ОУ-10) с морским регистром	шт	4 520,00 Р	ШПК-320 НЗ, ШПК-320 ВЗ	шт.	7 500,00 Р	Головка-заглушка ГЗ-70	шт	260,00 Р
ОУ-25** (бывш. ОУ-40)	шт	18 900,00 Р	ШПК-320 НО, ШПК-320-ВО	шт.	7 800,00 Р	Головка-заглушка ГЗ-80	шт	360,00 Р
ОУ-55** (бывш. ОУ-80)	шт	42 580,00 Р	ШПО-102 **	шт	2 100,00 Р	Головка переходная ГП-50/70	шт	760,00 Р
Огнетушители порошковые			ШПО-106 **	шт	2 050,00 Р	Головка переходная ГП-50/80	шт	890,00 Р
ОП-2 (з) АВСЕ (2л.)	шт	590,00 Р	ШПО-112**	шт.	2 300,00 Р	Головка переходная ГП-70/80	шт	1 000,00 Р
ОП-4 (з) АВСЕ (5л.)	шт	850,00 Р	Комплектующие к огнетушителям			Головка переходная ГП-100/80	шт	1 600,00 Р
ОП-5 (з) АВСЕ с морским регистром	шт	970,00 Р	Колесо (d-125мм)	шт.	110,00 Р	Сетка всасывающая СВ-50	шт	2 050,00 Р
ОП-6 (з) АВСЕ с морским регистром	шт	1 170,00 Р	Колесо (d-200мм)	шт.	350,00 Р	Сетка всасывающая СВ-80	шт	2 500,00 Р
ОП-8 (з) АВСЕ(10л.)	шт	1 290,00 Р	Манометр	шт	105,00 Р	Вентиль запорный ПК 51 мм	шт	1 600,00 Р
ОП-10(з)АВСЕ(12л.)	шт	1 700,00 Р	Пистолет с распылителем в сборе со шлангом	шт.	300,00 Р	Разветвление РТ 70**	шт	8 500,00 Р
ОП-35 (з) АВСЕ (бывш. ОП-50)	шт	7 000,00 Р	Тележка к ОУ-10	шт	900,00 Р	Разветвление РТ 80**	шт	9 200,00 Р
ОП-50 (з) АВСЕ**	шт	10 000,00 Р	Насадка пенообразующая для РЛО	шт	270,00 Р	Барашек к вентилю	шт	130,00 Р
ОП-70 (з) АВСЕ** (бывш ОП-100)	шт	13 000,00 Р	Наклейка на огнетушитель	шт	100,00 Р	ГЗВ-100;ГМВ-100	шт	850,00 Р
			Раструб к углекислотному огнетушителю	шт	100,00 Р	Ключ К-80 / Ключ К-150	шт	320,00р./420,00р.
Огнетушители воздушно-пенные			ЗПУ ОУ-1,2,3,5,10	шт	350,00 Р	Гидранты пожарные		
ОВП-8 с зарядом	шт.	2 970,00 Р	ЗПУ к ОУ-40, ОП-35,50	шт	700,00 Р	ГП-Н-0,5-3,0 м**	шт	от 8800,00р.
ОВП-50 с зарядом**	шт	21 000,00 Р	Головка к ОП-5(3) , ОП-10(з)	шт	300,00 Р	Фланец ответный**	шт	по запросу
ОВП-100 с зарядом**	шт	40 000,00 Р	Шланг в сборе к ОП-5(з), ОП-10(з)	шт	100,00 Р	Подставка под гидрант**	шт	по запросу
Системы автоматического тушения			Шланг с пеногенератором к ОВП-10	шт	200,00 Р	Боевое снаряжение пожарного		
МПП-2,5 (Ярпозинвест)	шт.	1 800,00 Р	Шланг с раструбом к ОУ-40	шт	1 890,00 Р	БОП-2 (Брезент) тип А, В**	шт	по запросу
МПП-5 (Ярпозинвест)	шт.	3 350,00 Р	Шланг с раструбом к ОУ-8,10, длина 0,4 м	шт	380,00 Р	Топор пожарный поясной**	шт	по запросу
Огнетушитель МПП(р) -2,5 "Буран"	шт	5 800,00 Р	Шланг с раструбом к ОУ-8,10, длина 1 м	шт	450,00 Р	Фонарь ФПС**	шт	6 560,00 Р
Огнетушитель лесной ранцевый (опрыскиватель)			Средства спасения			Зарядное устройство к ФПС**	шт	800,00 Р
Ранцевый лесной огнетушитель "РП-15 Ермак+"	шт	10 400,00 Р	Универсальный самоспасатель "Шанс"-Е	шт	4 860,00 Р	Устройства внутриквартирного пожаротушения		
Рукава пожарные напорные для ПТ. 20±1м			Капюшон защитный(самоспасатель)"Феникс-2"	шт	4 350,00 Р			
25 мм с ГР-25А \1,0 МПа)**	ск	2 450,00 Р	Лестница ВС L-5м**	шт	2 200,00 Р	Шкаф металлч для 19мм рукава	шт	500,00 Р
50 мм с ГР-50А (1,0 МПа)	ск	2 700,00 Р	Лестница ВС L-10м**	шт	4 250,00 Р	Рукав для УВКП (19 мм. в сумке)	шт	760,00 Р
50 мм с ГР-50А (1,6 МПа)	ск	4 500,00 Р	Лестница ВС L-15м**	шт	6 400,00 Р	Извещатель пожарный дымовой автономный	шт	790,00 Р
65 мм с ГР (1,6 МПа)	ск	6 100,00 Р	Лестница ВС L-20м**	шт	8 200,00 Р	Пенообразователь		
80 мм (1,6 МПа) с ГР	ск	7 500,00 Р	Лестница ВС L-25м**	шт	9 950,00 Р	Пенообразователь "ПО-6СП" (в таре, 200 л)**	шт	по запросу
Всасывающий 50 мм с ГР-50А длина 4 м	ск	4 050,00 Р	Лестница ВС L-30м**	шт	11 550,00 Р	Пенообразователь "ПО-6СП" (1 л)**	л	по запросу
Всасывающий 75 мм с ГР-80А длина 4 м	ск	3 900,00 Р	Печатная продукция			Пенообразователь "ПО-6СПМ" (в таре, 200 л)**	шт	по запросу
Всасывающий 125 мм с ГРВ-125**	ск	13 800,00 Р	Знаки пожарной безопасности (пленка, мал.)	шт.	10,00 Р	Пенообразователь "ПО-6СПМ" (1 л)**	л	по запросу
Стволы пожарные			Знаки пожарной безопасности (пленка, цифры)	шт.	50,00 Р	Подставки под огнетушитель		
РС-50 Пласт.	шт	100,00 Р	Знаки пожарной безопасности (пленка)	шт	50,00 Р	Кронштейн для огнетушителя	шт	350,00 Р
РС-50 Алюм	шт	300,00 Р	Знаки пожарной безопасности (пластик, 200x200)	шт	225,00 Р	Подставка под огнетушитель металлическая	шт	600,00 Р
РС-70 Алюм.	шт	550,00 Р	Знаки пожарной безопасности (пластик, фотолом)	шт	320,00 Р	Автопенал к ОП-2	шт	570,00 Р
РСК-50	шт	3 600,00 Р	Знаки пожарной без-ти (пленка, фотолом.)	шт	145,00 Р	Мотопомпы**		
Щиты пожарные			Знаки пожарной без-ти (пленка, фотолом/эвак.)	шт	195,00 Р	Противопожарные двери**		
Щит пожарный укомплектованный	шт	5 830,00 Р	Знаки пожарной без-ти (мет. световозвр, 200x200)	шт	600,00 Р	Диэлектрический комплекты		
Щит пожарный неуккомплектованный	шт	3 880,00 Р	Знаки пожарной без-ти (мет. световозвр, 400x400)	шт	900,00 Р	Боты**	пара	по запросу
Щицевой инструмент			Комплект плакатов по ПИБ	ком	550,00 Р	Коврик**	шт	по запросу
Лом пожарный	шт	370,00 Р	Журнал по учету огнетушителей	шт	135,00 Р	Перчатки**	пара	по запросу
Багор пожарный	шт	500,00 Р	Журнал по учету инструктажей по ПБ	шт.	180,00 Р	Ножницы диэлектрические**	шт	по запросу
Лопата с черенком	шт	380,00 Р	Журнал эксплуатации систем противопож. защиты	шт.	325,00 Р			
Ведро пожарное конусное	шт	350,00 Р	Лента ограждающая (рулон)	рул	500,00 Р			
Топор	шт	700,00 Р	Рамка для плана эвакуации А2	шт	1 200,00 Р			
Ящик для песка 0,3 м3	шт.	4 800,00 Р	Ключи			** Поставка осуществляется по предварительному заказу. Архангельское областное отделение ВДПО работает без НДС.		
Полотно противопожарное - 1,5-2,0 м	шт	500,00 Р	Ключница К-01	шт	500,00 Р			
Полотно асбестовое - 1,5-2,0 м.	шт.	3 000,00 Р	Ключница К-10	шт	950,00 Р			
			Ключница К-30	шт	1 500,00 Р			